Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXIV

ld:07383357C3C87433 ld:07383357C3C872E7

0
REGENEMcAo

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA.MUNICIPAL DE.REGENERAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED LACOA, ■ PRERITURAMUNIOIW.DE

N"

01

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convocamos. os candidatos .classificados no. teste. seleti110. simplificado.

para a contratação de Professores do Município de Regeneração Piauí, nos

termos do Edital nº 001/2022-Semed. Artigos 21 e 22 do edital, conforme

listado abaixo.

·Os -COi'!VocadOS ·deverão· carnpar-ecef m:Hl>'lderaça; Avenida· Albe.10 Leal

Nunes, 326, das 7: 30 às 11 :30 no dia 22 de Setembro de 2022, Munidos dos

documentos que comprovem o currículo. O não comparecimento no prazo

estipulado acima ou ausência da documentação implicará na eliminação

automática do teste seletivo.

CANDIDATO ·CPF CARGO OBSERVAÇÃO

DOPIAUI
'IIINl-11--11111~

A VISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAW

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 052/2022

Procedimento licitatório nº 027/2022 - DSP

Vaga disponível na E.M

O Municlpio de Lagoa do Piauí - PI, através de sua Comissio Permanente de Licitações - CPL, toma

público a prorrogação de prazo o interesse de obter propostas adicionais referente ao processo de dispensa de
Hdtaçio n' 02712022, que tem como objeto a contI111ação de empresa especialii.ada para refonna da Unidade Básica de
Saúde Antônio Francisco de Oliveira Filho e Posto de Saúde do Povoado Santo Antônio, localizados no municipio de
Lagoa do Piauí -PI, cujas especificações seguem em Planilha Orçamentária.

José Cavalcante de

Eríka Camyla da 007.986.953-07 Professor (a) de Oliveira. Em
Silva Vilarinho Ensine substituição a·

As propostas deverao ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na Sala da

Comissão Permanente de Licitações, sediada na Av. José Soares da Silva, nº 1488, bairro: Centro -Lagoa do Piauí
PI, CEP: 64388-000 no praro máximo de até 3 (três) dias úteis desta publicação.

Fundamental (1° ao Professora Cléudia
5° ano) Maria dos Santos que

entrará de Licença
Prêmio para
Aposentador.ia.

Regeneração, 20 de Setembro da 2022.

rfla,,w,. ~C,Q eo.rt'\'\WO PaA.teco
'Maria Francisca Carneiro Pacheco

ICP
Brasil
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

11/c.
Instituto
Verificador de
Comunicação

Publique-se.

Lagoa do Piauí - PI, 20 de setembro de 2022.

Nathália Alaújo Santos Ribeiro Cavalcante

Portaria nº 036/2022

Pregoeira

a ~1~~
Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number

Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org